永川府〔2024〕64号

重庆市永川区人民政府
关于农村村民住宅建设用地农用地转用的批复

重庆市永川区规划和自然资源局：
你局《关于农村村民住宅建设用地农用地转用的请示》（永规资文〔2024〕77号）收悉。受市政府委托，现批复如下：
一、同意你局上报的农用地转用方案（含补充耕地方案），将仙龙镇大磨子村两叉河村民小组等10个村28个村民小组集体农用地0.313公顷（耕地0.283公顷）转为建设用地。
二、农用地转用后，专项用于农村村民住宅建设。由所在镇人民政府严格按照国家和我市有关规定办理农村宅基地审批手续。
三、你局要按规定统一落实耕地占补平衡，核减新增建设用地计划指标，并做好备案工作。
此复。

附件：农村村民住宅用地土地分类面积表

                          重庆市永川区人民政府
                          2024年4月1日
（此件公开发布）

1

[image: 1_页面_1]
[image: （附件）农村村民住宅用地土地分类面积表_页面_2][image: （附件）农村村民住宅用地土地分类面积表_页面_3]
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
it 4

AT P11 3|

157

b B

AL N

e | ) 1. el P “

EE i PH| AK e - - 52

R i bt Ei | M | REMM | EMt] At EE S

%é@f Egg;g EEEs]| 1 4 | 0.0120 | 0.0120 0.0120 B E
W;éf EEEEE EREAE] 1 4 ] 00120 | 0.0120 | 0.0120 BiE

kfl ﬁ%&f EEEEE @A 1 5 | 0015 | 00150 | 0.0150 3 A
jgﬁg% Egg;g 2EREE| 1 1| 0009 [ 0009 | 0.0090 B

% Nﬁéﬁ EEEEE @A 1 4 | 00120 | 00120 | 0.0120 Bya
kﬁiﬁ ﬁ;/ﬁ%f EEEEE EREAE] 2 8 | 0.0240 | 0.0240 | 0.0240 %Mg;;ﬂ
ﬁ;ﬁ@f Egg;g EEmEAE]| 1 2 ] 0.009 | 0.009 | 0.0090 e

kgiﬂ E;Xif EEEEE @A 1 1| 0009 [ 0009 | 0.0090 48
ﬂig% Egg;g EREAE] 1 1 0.0090 | 0.0090 | 0.0090 HE

image2.jpeg
B

m KA AL
A LD PECAKE £ 2id
pryTe) UL Bt | B[ Mok | A [ Efba]| At | Es | Hd
ZREN | KHHRE |, e
Ean | mepmy | TRER] 1 5 | 0.0150 | 00150 | 0.0150 &
T A | AR LEE,
Bara | zagpmw | FRER] 2 6 | 0.0240 | 00240 | 0.0240 $r
W M -
HEEMN [ AHHRE, -
Baoa | zeamw | TEEE I 3 | 0.0000 | 0009 | 0.0090 Z i
FrEH [ KHHRE |,
wam | mepmy | TEEE] 1 1 | 0.0090 [ 00090 | 0.0090 KA A
B M | AHHRE |,
s | meamw | TEEE I 6 | 0009 | 0009 | 0.0090 g2
AREH | AHHRAE | e
wl|BE e nm | meam | FRER] 2 6 | 0.0180 | 00180 0.0090 | 0.0090 x
%
# KEHR | AHHRE |,
pa | mmaga | TREEL L 4 | 0.0000 | 0009 | 0.0090 £ E
Ao | kANRE [ KHHREE]|,
# wa | mmaga | TREEL L 3 | 0.0000 | 0009 | 0.0090 Bl
REGM | KHHRIE | ;
F e e 1 | 0.0090 [ 00090 | 0.0090 Bk
FAREHN | RAHREE ], _
pus| BAL | EEERE el 1 1] 00090 [ 0009 | 0.009 HEE
# . 5
RN [ KHHRE|, FEHA
RAE |zaman | TEER 2 6 | 0018 | 00180 | 0.0180 s
LM | RAHRE ], )
B | maamw | TEEE I 4 | 00120 | 00120 | 0.0120 R

image3.jpeg
B

m (iR AR
R KA PE | A% e E-823
e e AN HH, G | Mot | ZEAM | k| At EE S
BT | R RE |, .
YN e wage| 1 3 0.0090 | 0.0090 | 0.0090 kAL
MHME | KR E |, s
M| m R BmEs| 1 3 0.0044 | 0.0044 | 0.0044 # feiE
REMH
FREN | KHHERE |, B
B | s BaEe] 1 2 0.0026 | 0.0026 | 0.0026 I 3ir
b ;
g RE AT [ KA R AE
Z; R | miE A s 1 1 0.0090 | 0.0090 | 0.0090 %55
ALEH | REHRE |, 5 Foral
_ R | meamw | TEEE I 2 | 0009 | 0009 | 0.0090 =g
KA
1 »
BB | R RE
2ona | i BgEe] 1 1 0.0090 | 0.0090 | 0.0090 EE
; B L | RAEMHRE
KEN 2 opm oo ERmEE] 1 2 | 0.009% [ 0.009 [ 0.0090 TE4
At 32 90 0.313 0.313 0283 | 0.021 | 0.009